
令和７年６月 24日 

各  位 

 

大阪市地域公共交通会議事務局 

 

 

 

大阪市地域公共交通会議における会議体の見直しについて 

 

 

委員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

また、平素は、大阪市政の推進にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

今後の開催につきましては、「大阪市ＡＩオンデマンド交通検討会議」と会議体の名称を変更し、新

たな体制でＡＩオンデマンド交通の導入及び運行について協議してまいります。 

これまでご貢献をいただきました委員の皆様に心より感謝申し上げます。 

また、今後とも引き続き大阪市政に対しご理解、ご協力いただきますようお願いいたします。 


